
開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 遠方監視装置更新工事 

工事等の箇所 野田市東金野井850番地の1 他 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年4月17日 午後1時30分 

落 札 者 東京電機産業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 202,400,000円(うち消費税等の額 18,400,000円) 

税抜き 184,000,000円 

落 札 率 96.94％ 

予 定 価 格 
税込み 208,780,000円(うち消費税等の額 18,980,000円) 

税抜き 189,800,000円 

調査基準価格 
税込み 192,077,600円(うち消費税等の額 17,461,600円) 

税抜き 174,616,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回 

東京電機産業(株) 184,000  100.00 12 112.00 落札 

       

       

       

       

       

       

       

       

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 中根配水場 監視カメラ更新工事 

工事等の箇所 野田市中根324番地 他 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年4月17日 午後1時45分 

落 札 者 東京電機産業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 52,800,000円(うち消費税等の額 4,800,000円) 

税抜き 48,000,000円 

落 札 率 98.97％ 

予 定 価 格 
税込み 53,350,000円(うち消費税等の額 4,850,000円) 

税抜き 48,500,000円 

調査基準価格 
税込み 49,082,000円(うち消費税等の額 4,462,000円) 

税抜き 44,620,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回 

東京電機産業(株) 49,000 48,000 100.00 16 116.00 落札 

       

       

       

       

       

       

       

       

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 木間ケ瀬浄水場 №６配水ポンプ更新工事 

工事等の箇所 野田市木間ケ瀬2073番地 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年4月17日 午後2時00分 

落 札 者 荏原実業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 25,300,000円(うち消費税等の額 2,300,000円) 

税抜き 23,000,000円 

落 札 率 95.44％ 

予 定 価 格 
税込み 26,510,000円(うち消費税等の額 2,410,000円) 

税抜き 24,100,000円 

調査基準価格 
税込み 24,389,200円(うち消費税等の額 2,217,200円) 

税抜き 22,172,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

荏原実業(株) 23,000 落札    

      

      

      

      

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 上花輪浄水場 汚泥脱水機ろ布・圧搾膜修繕工事 

工事等の箇所 野田市上花輪486番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年4月21日 午前9時00分 

落 札 者 オルガノプラントサービス 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 9,878,000円(うち消費税等の額 898,000円) 

税抜き 8,980,000円 

落 札 率 99.23％ 

予 定 価 格 
税込み 9,955,000円(うち消費税等の額 905,000円) 

税抜き 9,050,000円 

最低制限価格 
税込み 8,760,400円(うち消費税等の額 796,400円) 

税抜き 7,964,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

オルガノプラントサ

ービス(株) 
8,980 落札    

オルガノ(株) 辞退     

水ｉｎｇエンジニア

リング(株) 
辞退     

司機工(株) 10,600     

福井電機(株) 11,000     

荏原実業(株) 11,900     

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 木間ケ瀬浄水場 計装設備修繕工事 

工事等の箇所 野田市木間ケ瀬2073番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年4月21日 午前9時15分 

落 札 者 株式会社 エス・アイ・シー 

落 札 価 格 
税込み 4,730,000円(うち消費税等の額 430,000円) 

税抜き 4,300,000円 

落 札 率 97.07％ 

予 定 価 格 
税込み 4,873,000円(うち消費税等の額 443,000円) 

税抜き 4,430,000円 

最低制限価格 
税込み 4,288,240円(うち消費税等の額 389,840円) 

税抜き 3,898,400円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

福井電機(株) 5,100     

荏原実業(株) 5,800     

(株)エス・アイ・シ

ー 
4,300 落札    

メタウォーター(株) 辞退     

アクティス(株) 5,650     

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 東金野井浄水場 №２ろ過機脚部耐震補強工事 

工事等の箇所 野田市東金野井850番地の1 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年4月21日 午前9時30分 

落 札 者 理水化学 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 4,708,000円(うち消費税等の額 428,000円) 

税抜き 4,280,000円 

落 札 率 97.05％ 

予 定 価 格 
税込み 4,851,000円(うち消費税等の額 441,000円) 

税抜き 4,410,000円 

最低制限価格 
税込み 4,317,390円(うち消費税等の額 392,490円) 

税抜き 3,924,900円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

オルガノプラントサ

ービス(株) 
4,700     

荏原実業(株) 5,600     

司機工(株) 4,520     

理水化学(株) 4,280 落札    

福井電機(株) 4,500     

      

      

      

      

 


